報道関係各位 発信年月日 令和７年５月３０日
送付枚数

（本紙含む）

２枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

中央図書館 山本 安彦 主任 南條 靖宏 （0836）83-2870

件名 「中央図書館開館30周年記念 アイデアミーティング」を開催します！

内   容
1995年（平成７年）9月に山陽小野田市立中央図書館が開館し、本年で開館30周年を迎えます。

そこで、開館 30 周年をお祝いするアイデアを持ち寄り話し合っていただく企画を下記のとおり実施し

ます。つきましては、行事の紹介及び当日の取材をお願いします。

記

１ 内 容   中央図書館開館30周年を祝うイベント等の実施にあたり、利用者が楽しめるイベン

トについてアイデアを出し合っていただき、実現に向けて決定していきます。

２ 日時・会場  ※昼の部と夜の部で会場が異なります。

（１）昼の部  6月8日（日）13：30～15：00

     山陽小野田市立中央図書館 2階視聴覚ホール（山陽小野田市栄町9番13号）

（２）夜の部  6月12日（木）18：00～19：30

         山陽小野田市民活動センター（Aスクエア） 1階第2会議室

（山陽小野田市中央二丁目3番1号）

３ 対 象   高校生以上

４ 定 員   各部25名程度（先着順・要申込）

５ 参加料   無料

６ 申込方法  中央図書館窓口で直接申し込むか、電話・Ｆax・E₋Mailで申込み

電話：0836-83-2870 Ｆax：0836-83-3564

E-mail：cyuo-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

        ホームページ https://library.city.sanyo-onoda.lg.jp

７ 主 催   山陽小野田市立中央図書館

※ イベントチラシ添付

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料